Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1

A wN

[o2 )]

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Coloc.

1

2

Num.

504
515
517
528
508
523
509
503
512
518
756
521
3
519
506
505
532
511
531
573
516
513
525
514
529
524
502

Num.

549
556

TRACK & FIELD ITAPE - 2024

Feminino de 15 até 28 anos

Nome

ANA HELENA COLTRI
JULIA COSTA
LARISSA CASTRO

MARINA CASSERINO MOTTA VENCHIARUTTI

BEATRIZ SIQUEIRA ALMEIDA
MARIA BEATRIZ HILARIO

BRUNA GOMES

ANA CAROLINA GOIS

GABRIELA ANTUNES

LARYSSA VENANCIO

ARIADNE SILVA

LAURA SANCHES

ANA LAURA LEME BUENO
LAURA DESINANO

BARBARA STHEFANNY PEREIRA
ANA LUIZA TOLEDO

VANESSA BASSI

FABIANA VIEIRA DOS SANTOS
TATIANE RORRAYNE PIRICO OYAKAWA
DAYANNE POLONIO

JULIA VAZ CISTERNA BARROS
GABRIELY TRINDADE ARAUJO
MARIA FERNANDA RENO
GISLAINE TOLEDO

MICHELE GAUDENCIO DE ALMEIDA
MARIA EDUARDA RENO
AMANDA CHIOMAN

Feminino de 29 até 39 anos

Nome

GABRIELA GAVIAO CASTELO BRANCO MAGALDI

JULIANA TILIO TREVISANI

Relatério emitido em 09/06/2024 as 10:14:44

Id.
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

Id.
39
39

Equipe

Equipe

Tempo
00:25:36
00:26:25
00:28:49
00:28:58
00:29:56
00:29:30
00:29:39
00:29:58
00:30:18
00:31:00
00:32:50
00:32:55
00:33:50
00:34:54
00:36:19
00:36:42
00:37:30
00:37:12
00:38:46
00:40:31
00:40:43
00:42:43
00:43:25
00:42:39
00:45:56
00:47:42

00:58:33

Tempo
00:24:21
00:24:19

Liquido
00:25:31
00:26:20
00:28:27
00:28:41
00:29:24
00:29:26
00:29:39
00:29:58
00:30:13
00:30:48
00:32:27
00:32:34
00:32:57
00:34:24
00:35:51
00:35:58
00:36:28
00:36:53
00:38:21
00:40:00
00:40:14
00:42:05
00:42:22
00:42:39
00:45:24
00:47:42

00:58:01
Liquido
00:23:59

00:24:16

Péagina:



Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Num.

42
568
5562
537
544
571
566
533
534
580
538
563
542
757
567
554
539
560
577
579
562
572
569
545
570
565
575
576
543
541
546

TRACK & FIELD ITAPE - 2024

Feminino de 29 até 39 anos

Nome

MARINA MOUCACHEN

NAIRA ANDRUCIOLI BACHEGA
HESLAINE PAZ

CAMILA LEME

DAIANE SOUZA

NUBYARA ROCHA

MARIANA ROSEIRO

ANA CLAUDIA FRANGCA

ANA PAULA MARTINS COSTA
VANESSA DE MANI

CAROLINE MARIA DE PROENGA CLETO
LUCIANA MARIA PEREIRA
CRISTIANE DE ALMEIDA FERREIRA
LIGIA HOSHINO

MARIELA MONI

JULIANA ARRUDA

CAROLINE SOUZA

LIA MARIA ALVES

SARAH TRENCH

TAMIRES SANTOS

LILIAN CAMARGO

PATRICIA DE ALMEIDA

NATALY FRANZOLIN

DANIELA SAVIOLI DE MEDEIROS
NAYARA ALMEIDA

MARIA LUIZA MACHADO
RAFAELA DE CARVALHO GONGALVES
REA SILVA BASTOS MACEDO
DAIANE LARA

CLAUDINEIA VAZ DA COSTA
ELAINE CORREIA DOS SANTOS

Relatério emitido em 09/06/2024 as 10:14:44

Id.
32
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39
39

Equipe

Tempo
00:26:19
00:27:12
00:27:47
00:27:53
00:28:40
00:29:18
00:29:24
00:31:34
00:33:00
00:33:51
00:33:55
00:34:55
00:34:58
00:35:28
00:35:38
00:35:48
00:36:15
00:36:59
00:37:11
00:36:48
00:36:45
00:43:18
00:39:07
00:38:29
00:39:24
00:40:05
00:40:21
00:40:55
00:41:15
00:42:43
00:44:00

Liquido
00:26:06
00:27:03
00:27:05
00:27:48
00:28:38
00:28:38
00:29:08
00:30:57
00:32:34
00:33:13
00:33:48
00:34:02
00:34:30
00:34:49
00:34:58
00:35:21
00:35:57
00:36:06
00:36:16
00:36:31
00:36:39
00:37:42
00:37:52
00:38:02
00:38:38
00:39:20
00:39:57
00:40:14
00:40:58
00:42:22
00:43:16

Péagina:



TRACK & FIELD ITAPE - 2024

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

34
35
36
37

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

Num.

536

553

561
13

Num.

600
622
611
678
598
507
619
758
584
601
615
608
586
587
606
595
625
626
594
624
40

591
612
588
582

Feminino de 29 até 39 anos

Nome

BIANCA RAMOS CARNEIRO JULIO
JOYCE YUMI TANIWAKI

LIGIA TOLEDO

Bruna HOLAMBRA

Feminino de 40 até 49 anos

Nome

JANAINA DE FATIMA ALMEIDA

SORAYA POLONIO

MELINA GRANDINI NARDO SCUDELER
DIERICA PAULA DE MORAES

FERNANDA PAIVA

GIZELDA SHIMADA

ROSELI ALBUQUERQUE FELICIANO PRESTES
LORENA YAMADA

ANA CLEIDE MOTA

JULIANA APARECIDA DE SOUZA

REGIANE MIGNONE

MARIA HELENA APARECIDA DOS SANTOS
ANTONIA GESIVANIA GONGALVES DA SILVA
BEATRIZ BERNARDES

LUIZA CARDOSO

CRISTIANY FOSQUIANI CARNELLOSI
TATIANE GONGCALVES DE ANDRADE

THAIS REGINA DREZZA MENEZES
CRISTIANE APARECIDA DA SILVA MATHIAS
TATIANE DA SILVA RAMOS SOUZA
ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA
CAROLINA HUNGRIA LOBO

MONICA SILVA

BEATRIZ SAITO

ALESSANDRA ARCANJO

Relatério emitido em 09/06/2024 as 10:14:44

Id.
39
39
39
38

Id.
49
49
49
40
49
46
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

Equipe

HOLAMBRA

Equipe

Tempo
00:45:55
00:45:55
00:52:46

00:55:45

Tempo
00:23:43
00:24:23
00:24:33
00:25:30
00:25:46
00:25:47
00:26:50
00:27:07
00:27:47
00:28:17
00:27:44
00:28:38
00:29:11
00:30:03
00:30:03
00:30:17
00:31:30
00:31:33
00:31:43
00:31:46
00:32:49
00:33:07
00:34:07
00:34:16
00:35:45

Liquido
00:45:22
00:45:22
00:52:16

00:54:49

Liquido
00:23:41
00:24:21
00:24:29
00:25:23
00:25:26
00:25:39
00:26:47
00:27:02
00:27:26
00:27:41
00:27:44
00:28:35
00:29:11
00:29:27
00:29:28
00:30:04
00:30:31
00:30:50
00:31:26
00:31:27
00:32:21
00:32:40
00:33:32
00:34:03
00:35:18

Péagina:



TRACK & FIELD ITAPE - 2024

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42

Coloc.

A wWwN

10
11
12

Num.

589
596
593
583
603
623
754
597
609
50
530
620
617
628
613
614
621

Num.

641
642
637
635
631
643
632

638
639
634
630
636

Feminino de 40 até 49 anos

Nome

BENEDITA ALINE HERGESEL
ERIKA VENANCIO

CLEIDE SOUZA

ALINE BODO

LAIZA LEITE POLONIO

TATIANA DE SOUZA DOS SANTOS ROSA
THELMA MANUCCI

FERNANDA MARIA CRUZ FANARO
MARIANA ROMEIRO

FERNANDA SILVA

TUTI ABRAO MORELLI

SANDRA SANTOS

ROBERTA HANY

VIVIANE MARIN PLENS

PAULA PETERSEN

RAFAELA SIMOES DE MEIRA
SIMONE CHIOMAN

Feminino de 50 até 59 anos

Nome

SIMONE MELO

VERONICA HOCH DE PROVENCA
LUCIANA ASSUMPCAO

JULIA DE OLIVEIRA RODRIGUES
ANNA PAULA

MICHELE FERNANDA DAL BEM PIRES

BERNADETE DE LOURDES OLIVEIRA MONTI DA
SILVA

LUCIDALIA SOTER DE OLIVEIRA KRAVSZENKO
PATRICIA GOMES

ELIANE ISAAC

ALINE PINCA

LIZANDRA PINCA

Relatério emitido em 09/06/2024 as 10:14:44

Id.
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49
49

Id.
59
59
59
59
59
59
59

59
59
59
59
59

Equipe

Equipe

Tempo
00:35:36
00:35:51
00:36:09
00:36:28
00:36:28
00:36:16
00:36:59
00:37:10
00:39:49
00:40:38
00:40:35
00:40:36
00:41:45
00:42:25
00:50:07
00:56:06
00:58:34

Tempo
00:26:48
00:27:26
00:29:20
00:30:20
00:31:07
00:31:33

00:31:29

00:35:11
00:35:22
00:35:35
01:02:12

01:05:49

Liquido
00:35:25
00:35:39
00:35:54
00:35:58
00:35:58
00:35:59
00:36:23
00:36:28
00:39:03
00:39:50
00:39:58
00:40:00
00:41:00
00:42:16
00:49:49
00:55:17
00:58:02

Liquido
00:26:41
00:27:19
00:29:12
00:29:58
00:30:50
00:30:56

00:31:04

00:34:49
00:35:03
00:35:24
01:01:40

01:05:17

Péagina:



TRACK & FIELD ITAPE - 2024

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1

2

Num.

650
656
644
652

Feminino de 60 até 99 anos

Nome

MARIA CECILIA SOARES DA SILVA ANDRADE
SANDRA REZENDE

CLARA CARDOSO ROLIM PRADO

MARIA SELMA ZEINE DOS SANTOS

Relatério emitido em 09/06/2024 as 10:14:44

Id.
60
60
60
60

Equipe

Tempo
00:25:28
00:36:50
00:38:37

00:41:10

Liquido
00:25:06
00:36:31
00:38:17

00:41:03

Péagina:



